
Krycí list rozpočtu

N ázev stavby:
R evita lizace kra jinářského  parku  
M ošnice v K ladrubech nad Labem  - 
podpora b iodiverzity

O bjednate l: N árodní hřebčín K ladruby nad Labem IČ/DIČ: 72048972/C Z 72048972

Druh stavby:
K ácení strom ů, odstr. keřů, návrh 
pěstebních opatření, výsadby dřevin, 
výsev  trávníku

Pro jektant: doc. Ing. P řem ysl Krejčiřík, Ph.D. IČ/DIČ: 67611591 /C Z 7303074053

Lokalita: K ladruby nad Labem Zhotovite l: Z ah radn ické  úpravy s. r. o. IČ/DIČ: 27707113 /C Z 27707113

Z ačá tek  výstavby: Konec výstavby: Položek: 106

JKSO : Zpracoval: ....... ............. ......................... Datum: 15.03.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 187 395,03 Zhotovení DSPS 10 000,00 Zařízení staveniště 5 000,00
Montáž 5 603 887,77 0,00 Mimostav. doprava 5 000,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 Uzemní vlivy 1 000,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 1 000,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 1 000,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 1 000,00

O statn í m ateriál 1 284 684,00
Přesun hm ot a sutí 14 990,00
ZRN celkem 7 090 956,80 DN celkem 10 000,00 NUS celkem 14 000,00

ORN celkem

Základ  0% 0,00
Základ  15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem  bez DPH 7 114 956,80
Základ  21% 7 114 956,80 DPH 21% 1 494 140,93 Celkem  včetně DPH 8 609 097,73

Projektant Objednatel Zhotovitel
doc. Ing. Přemysl Krejčiřík, Ph.D. Ing. Jiří Machek, ředitel Ing. Jan Bartík, jednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Stavební rozpočet
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita:

R evita lizace kra jiná řské ho  pa rku  M ošn ice  v K la drub ech nad Labem  - podpora  b io d ive rz ity

Kácení stromů, odstr. keřů, návrh pěstebních opatření, výsadby dřevin, výsev trávníku 

Kladruby nad Labem

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby:

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: doc. Ing. Přemysl Krejčiřík, Ph.D.

Zhotovitel: Zahradnické úpravy s. r. o.

JKSO: Zpracováno dne: 15.03.2018 Zpracoval: ....... ............. .........................

c Kód Zkrácen y  p op is  
R ozm ěry

MJ M nožství Cena/MJ
ÍK č)

N áklady (Kč) Cenová
soustavaD odávka M ontáž Celkem

Kácen i s trom u  v po rostech 0,00 2 049 025,00 2 049 025,00
11 Přípravné a p řid ružené práce 0,00 2 049 025,00 2 049 025,00

1 112101101R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 1 231,00 130,00 0,00 160 030,00 160 030,00 RTS I 2016
2 112101102R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 530,00 155,00 0,00 82 150,00 82 150,00 RTS I 2016
3 112101103R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 382,00 520,00 0,00 198 640,00 198 640,00 RTS I 2016
4 112101104R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 169,00 620,00 0,00 104 780,00 104 780,00 RTS I 2016
5 112101105R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 51 - 60 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 84,00 700,00 0,00 58 800,00 58 800,00 RTS I 2016
6 112101106R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 61 - 70 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 38,00 1 350,00 0,00 51 300,00 51 300,00 RTS I 2016
7 112101107R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 71 - 80 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 24,00 2 200,00 0,00 52 800,00 52 800,00 RTS I 2016
8 112101108R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 81 - 90 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 3,00 2 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 RTS I 2016
9 112101111R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 371,00 110,00 0,00 40 810,00 40 810,00 RTS I 2016
10 112101112R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 171,00 155,00 0,00 26 505,00 26 505,00 RTS I 2016
11 112101113R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 169,00 500,00 0,00 84 500,00 84 500,00 RTS I 2016
12 112101114R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 126,00 600,00 0,00 75 600,00 75 600,00 RTS I 2016
13 112101115R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 51 - 60 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 41,00 700,00 0,00 28 700,00 28 700,00 RTS I 2016
14 112101116R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 61 - 70 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 20,00 1 300,00 0,00 26 000,00 26 000,00 RTS I 2016
15 112101117R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 71 - 80 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 4,00 2 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 RTS I 2016
16 111251119R00 Drcení ořezaných větví listnatých stromů, vč. přesunu na mulčované plochy výsadeb, příp. deponie m3 887,00 450,00 0,00 399 150,00 399 150,00 RTS II 2016
17 111203111R00 Odstranění pařezů jehličnatých stromů odfrézováním do hloubky 20 cm, vč. odstranění vyfrézované dřevní hmoty, vč. zásypu jam  a zeminy m2 1 238,00 520,00 0,00 643 760,00 643 760,00 RTS II 2017

Kácení so lité rn ích  s trom ů 0,00 248 440,00 248 440,00
11 Přípravné a p řid ružené práce 0,00 248 440,00 248 440,00

18 112101101R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 8,00 150,00 0,00 1 200,00 1 200,00 RTS I 2016
19 112101102R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 3,00 200,00 0,00 600,00 600,00 RTS I 2016
20 112101103R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 8,00 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00 RTS I 2016
21 112101104R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 6,00 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 RTS I 2016
22 112101105R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 51 - 60 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 10,00 850,00 0,00 8 500,00 8 500,00 RTS I 2016
23 112101106R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 61 - 70 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 15,00 1 300,00 0,00 19 500,00 19 500,00 RTS I 2016
24 112101107R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 71 - 80 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 14,00 2 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 RTS I 2016
25 112101108R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 81 - 90 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 8,00 3 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 RTS I 2016
26 112101109R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 91 - 100 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 8,00 3 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 RTS I 2016
27 112101110R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu nad 100 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 12,00 3 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 RTS I 2016
28 112101111R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 2,00 120,00 0,00 240,00 240,00 RTS I 2016
29 112101112R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 2,00 200,00 0,00 400,00 400,00 RTS I 2016
30 112101113R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 1,00 400,00 0,00 400,00 400,00 RTS I 2016
31 112101114R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 14,00 700,00 0,00 9 800,00 9 800,00 RTS I 2016
32 112101115R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 51 - 60 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 8,00 800,00 0,00 6 400,00 6 400,00 RTS I 2016
33 112101116R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 61 - 70 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 5,00 1 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 RTS I 2016
34 112101117R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 71 - 80 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 2,00 2 200,00 0,00 4 400,00 4 400,00 RTS I 2016
35 111251119R00 Drcení ořezaných větví listnatých stromů, vč. přesunu na mulčované plochy výsadeb, příp. deponie m3 106,00 400,00 0,00 42 400,00 42 400,00 RTS II 2016
36 111203111R00 Odstranění pařezů jehličnatých stromů odfrézováním do hloubky 20 cm, vč. odstranění vyfrézované dřevní hmoty, vč. zásypu jam  a zeminy m2 30,00 1 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 RTS II 2017

O dstranění ke řů  v po rostech 0,00 627 530,80 627 530,80
11 Přípravné a p řid ružené práce 0,00 627 530,80 627 530,80

37 111212121R00 Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu, vč. vytahání, složení na hromady a nátěru pařízků herbicidem m2 70 833,00 7,60 0,00 538 330,80 538 330,80 RTS II /  2017
38 111251119R00 Drcení ořezaných větví, vč. přesunu na mulčované plochy výsadeb, příp. deponie m3 223,00 400,00 0,00 89 200,00 89 200,00 RTS II /  2016

O dstranění sku p in  keřů 0,00 92 595,00 92 595,00
11 Přípravné a p řid ružené práce 0,00 92 595,00 92 595,00

39 111212121R00 Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu, vč. vytahání, složení na hromady a nátěru pařízků herbicidem m2 5 693,00 15,00 0,00 85 395,00 85 395,00 RTS II /  2017
40 111251119R00 Drcení křovin, vč. přesunu na mulčované plochy výsadeb, příp. deponie m3 18,00 400,00 0,00 7 200,00 7 200,00 RTS II /  2016

Ošetřen í s tá va jíc ích  so lité rn ích  s trom ů 0,00 875 935,00 875 935,00
184VD Řez s trom ů 0,00 875 935,00 875 935,00

41 184801R Zdravotní řez - plocha stromu pod 50 m2 (včetně rozřezání, vodorovného přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 23,00 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00
42 184802R Zdravotní řez - plocha stromu 51 - 100 m2 (včetně rozřezání, vodorov. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 15,00 1 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00
43 184803R Zdravotní řez - plocha stromu 101 - 200 m 2 (včetně rozřezání, vodorov. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 29,00 1 800,00 0,00 52 200,00 52 200,00
44 184804R Zdravotní řez - plocha stromu 201 - 300 m 2 (včetně rozřezání, vodorov. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 13,00 285,00 0,00 3 705,00 3 705,00
45 184805R Zdravotní řez - plocha stromu 301 - 400 m 2 (včetně rozřezání, vodorov. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 6,00 3 850,00 0,00 23 100,00 23 100,00
46 184806R Zdravotní řez - plocha stromu 401 - 500 m 2 (včetně rozřezání, vodorov. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 1,00 4 850,00 0,00 4 850,00 4 850,00
47 184807R Zdravotní řez - plocha stromu 501 - 600 m 2 (včetně rozřezání, vodorov. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 1,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00
48 184812R Bezpečnostní řez - plocha stromu 51 - 100 m2 (včetně rozřezání, vodor. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 4,00 100,00 0,00 400,00 400,00
49 184813R Bezpečnostní řez - plocha stromu 101 - 200 m 2 (včetně rozřezání, vodor. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu kus 36,00 1 870,00 0,00 67 320,00 67 320,00
50 184814R Bezpečnostní řez - plocha stromu 201 - 300 m 2 (včetně rozřezání, vodor.přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 69,00 2 900,00 0,00 200 100,00 200 100,00
51 184815R Bezpečnostní řez - plocha stromu 301 - 400 m 2 (včetně rozřezání, vodor.přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 76,00 2 980,00 0,00 226 480,00 226 480,00
52 184816R Bezpečnostní řez - plocha stromu 401 - 500 m 2 (včetně rozřezání, vodor.přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 39,00 4 000,00 0,00 156 000,00 156 000,00
53 184817R Bezpečnostní řez - plocha stromu 501 - 600 m 2 (včetně rozřezání, vodor.přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 16,00 5 080,00 0,00 81 280,00 81 280,00
54 184817R Bezpečnostní řez - plocha stromu nad 600 m 2 (včetně rozřezání, vodor.přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 4,00 6 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00
55 111251119R00 Drcení ořezaných větví, vč. přesunu na mulčované plochy výsadeb, příp. deponie m3 8,00 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00 RTS II /  2016

V ýsa db a s tro m ů  vel. 8/10 403 860,59 232 589,41 636 450,00
111 Pěstební opatření 0,00 34 875,00 34 875,00

56 111 300VD Vytýčení výsadeb bod 225,00 155,00 0,00 34 875,00 34 875,00
■ 18 Povrchové úp ra vy  te ré nu 15 135,59 191 864,41 207 000,00
57 183101114R00 Hloub. jam ek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5 kus 225,00 300,00 0,00 67 500,00 67 500,00 RTS II /  2017
58 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 225,00 300,00 850,66 66 649,34 67 500,00 RTS II /  2017
59 184215411VD Zhotovení závlahové mísy o průměru kmene do 0,5m (mocnost mulče 10 cm) - použití štěpky z  kácených listnatých stromů ks 225,00 50,00 0,00 11 250,00 11 250,00
60 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. 2 m kus 225,00 150,00 5 134,18 28 615,82 33 750,00 RTS II /  2017
61 184804112R00 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v  rovině kus 225,00 80,00 9 150,74 8 849,26 18 000,00 RTS II /  2017



62 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 18,00 500,00 0,00 9 000,00 9 000,00 RTS II /  2017
H23 P lo chy  a ú p ra vy  územ í 0,00 5 850,00 5 850,00

63 998231311R00 Přesun hm ot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 11,70 500,00 0,00 5 850,00 5 850,00 RTS II /  2017
O sta tn í m ateriá l 388 725,00 0,00 388 725,00

64 111 16VD Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom), vč. aplikace ks 2 700,00 1,00 2 700,00 0,00 2 700,00
65 111 21VD Pozinkované pletivo, výška 150 cm, oko 50 mm, balení 25m, 3x40 cm + překryv = 1,5 m/strom m 338,00 75,00 25 350,00 0,00 25 350,00
66 1113VD Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 2 m, 3 ks/1strom) ks 675,00 100,00 67 500,00 0,00 67 500,00
67 1114VD Příčka z  půlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 3ks/1strom ks 675,00 10,00 6 750,00 0,00 6 750,00
68 1112VD Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu ks 675,00 10,00 6 750,00 0,00 6 750,00
69 08231320 Voda pro zálivku (2 x  40 l/strom) m3 18,00 100,00 1 800,00 0,00 1 800,00 RTS II /  2016
70 111 34VD Quercus robur, 8/10, ZB ks 225,00 1 235,00 277 875,00 0,00 277 875,00

V ýsa db a s tro m ů  vel. 10/12 534 360,15 292 963,85 827 324,00 m
111 Pěstební opatření 0,00 43 245,00 43 245,00

71 111 300VD Vytýčení výsadeb bod 279,00 155,00 0,00 43 245,00 43 245,00
18 Povrchové úp ra vy  te ré nu 18 451,15 241 068,85 259 520,00

72 183101114R00 Hloub. jam ek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5 kus 279,00 300,00 0,00 83 700,00 83 700,00 RTS II /  2017
73 184102113R00 Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině kus 279,00 300,00 731,17 82 968,83 83 700,00 RTS II /  2017
74 1 84215411VD Zhotovení závlahové mísy o průměru kmene do 0,5m (mocnost mulče 10 cm) - použití štěpky z  kácených listnatých stromů ks 279,00 50,00 0,00 13 950,00 13 950,00
75 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 279,00 150,00 6 366,39 35 483,61 41 850,00 RTS II /  2017
76 184804112R00 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v  rovině kus 279,00 80,00 11 353,59 10 966,41 22 320,00 RTS II /  2017
77 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 28,00 500,00 0,00 14 000,00 14 000,00 RTS II /  2017

H23 P lo chy  a ú p ra vy  územ í 0,00 8 650,00 8 650,00
78 998231311R00 Přesun hm ot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 17,30 500,00 0,00 8 650,00 8 650,00 RTS II /  2017

O sta tn í m ateriá l 515 909,00 0,00 515 909,00
79 111 16VD Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom), vč. aplikace ks 3 348,00 1,00 3 348,00 0,00 3 348,00
80 111 21VD Pozinkované pletivo, výška 150 cm, oko 50 mm, balení 25m, 3x40 cm + překryv = 1,5 m/strom m 419,00 75,00 31 425,00 0,00 31 425,00
81 1113VD Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 2 m, 3 ks/1strom ks 837,00 100,00 83 700,00 0,00 83 700,00
82 1114VD Příčka z  půlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 3ks/1strom ks 837,00 10,00 8 370,00 0,00 8 370,00
83 1112VD Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu ks 837,00 10,00 8 370,00 0,00 8 370,00
84 08231320 Voda pro zálivku (2 x  50 l/strom) m3 28,00 100,00 2 800,00 0,00 2 800,00 RTS II /  2016
85 111 34VD Acer campestre, 10/12, ZB ks 13,00 1 781,00 23 153,00 0,00 23 153,00
86 111 34VD Acer platanoides, 10/12, ZB ks 3,00 1 183,00 3 549,00 0,00 3 549,00
87 111 34VD Carpinus betulus, 10/12, ZB ks 100,00 1 735,00 173 500,00 0,00 173 500,00
88 111 34VD Populus x canadensis, 10/12, ZB ks 25,00 1 482,00 37 050,00 0,00 37 050,00
89 111 34VD Prunus avium, 10/12, ZB ks 7,00 1 138,00 7 966,00 0,00 7 966,00
90 111 34VD Tilia cordata, 10/12, ZB ks 128,00 1 014,00 129 792,00 0,00 129 792,00
91 111 34VD Ulmus laevis, 10/12, ZB ks 3,00 962,00 2 886,00 0,00 2 886,00

Založení lučn ího  trávn íku 377 146,19 743 390,81 1 120 537,00
18 Povrchové úp ra vy  te ré nu 32 346,19 742 940,81 775 287,00

92 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 86 143,00 1,00 0,00 86 143,00 86 143,00 RTS II /  2017
93 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 86 143,00 1,00 0,00 86 143,00 86 143,00 RTS II /  2017
94 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 86 143,00 1,00 0,00 86 143,00 86 143,00 RTS II /  2017
95 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 86 143,00 1,00 0,00 86 143,00 86 143,00 RTS II /  2017
96 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině včetně utažení m2 86 143,00 5,00 32 346,19 398 368,81 430 715,00 RTS II /  2017

H23 P lo chy  a ú p ra vy  územ í 0,00 450,00 450,00
97 998231311R00 Přesun hm ot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,90 500,00 0,00 450,00 450,00 RTS II /  2017

O sta tn í m ateriá l 344 800,00 0,00 344 800,00
98 111116VD Osivo pro květnaté mezofilní louky, 1 bal./25 kg směsi; výsevek 10g/m2 kg 862,00 400,00 344 800,00 0,00 344 800,00

N ásledná péče o výsad by  - jed n o tl. s tro m y  - 3 ro ky 156 712,11 456 407,89 613 120,00
18 Povrchové úp ra vy  te ré nu 121 462,11 456 367,89 577 830,00

99 185804312R00 Zalití rostlin vodou 25l/ks - sazenice 8/10, 6x/rok (25 l x 6 x  225 ks = 33750 dm3 = 33,8 m3) x 3 roky m3 101,40 800,00 26 983,07 54 136,93 81 120,00 RTS II /  2017
100 185804312R00 Zalití rostlin vodou 50l/ks - sazenice 10/12, 6x/rok (50 l x 6 x  279 ks = 83700 dm3 = 83,7 m3) x 3 roky m3 251,10 800,00 66 819,03 134 060,97 200 880,00 RTS II /  2017
101 003VD Výchovný řez stromů, včetně odvozu a likvidace odpadu 50% vysazovaných stromů v rámci tří let ks 252,00 80,00 20 160,00 0,00 20 160,00
102 1818569R ^ Odstranění výmladků z ponechaných pařezů, (30% z  2553 ks = 766 ks), vč.potření arboricidem a odvozu a likvidace odpadu x 3 roky ks 2 298,00 40,00 0,00] 91 920,00^ 91 920,00^ 1
103 002VD Kontrola kotvení a mechan.ochrany proti okusu, znovudorážení kůlů a znovuuvázání dřevin,vč. materiálu k doplnění, 5%, 1x/rok; 25 ks x  3 roky ks 75,00 100,00 7 500,00 0,00 7 500,00
104 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km (33,8 m3 + 83,7 m 3 = 117,5 m3) x 3 roky m3 352,50 500,00 0,00 176 250,00 176 250,00 RTS II /  2017

H23 P lo chy  a ú p ra vy  územ í 0,00 40,00 40,00
105 998231311R00 Přesun hm ot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,08 500,00 0,00 40,00 40,00 RTS II /  2017

O sta tn í m ateriá l 35 250,00 0,00 35 250,00
106 08231320 Voda pro zálivku m3 352,50 100,00 35 250,00 0,00 35 250,00 RTS II /  2016

C elkem : 7 090 956,80



Stavební rozpočet - práce
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita:

R evita lizace kra jiná řské ho  pa rku  M ošn ice  v K la drub ech nad Labem  - podpora  b io d ive rz ity

Kácení stromů, odstr. keřů, návrh pěstebních opatření, výsadby dřevin, výsev trávníku 

Kladruby nad Labem

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby:

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: doc. Ing. Přemysl Krejčiřík, Ph.D.

Zhotovitel: Zahradnické úpravy s. r. o.

JKSO: Zpracováno dne: 15.03.2018 Zpracoval: ....... ............. .........................

c Kód Zkrácen y  p op is  
R ozm ěry

MJ M nožství Cena/MJ
ÍK č)

N áklady (Kč) Cenová
soustavaD odávka M ontáž Celkem

Kácen i s trom u  v po rostech 0,00 2 041 385,00 2 041 385,00
11 Přípravné a p řid ružené práce 0,00 2 041 385,00 2 041 385,00

1 112101101R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 1 231,00 130,00 0,00 160 030,00 160 030,00 RTS I 2016
2 112101102R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 530,00 155,00 0,00 82 150,00 82 150,00 RTS I 2016
3 112101103R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 382,00 500,00 0,00 191 000,00 191 000,00 RTS I 2016
4 112101104R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 169,00 620,00 0,00 104 780,00 104 780,00 RTS I 2016
5 112101105R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 51 - 60 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 84,00 700,00 0,00 58 800,00 58 800,00 RTS I 2016
6 112101106R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 61 - 70 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 38,00 1 350,00 0,00 51 300,00 51 300,00 RTS I 2016
7 112101107R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 71 - 80 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 24,00 2 200,00 0,00 52 800,00 52 800,00 RTS I 2016
8 112101108R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 81 - 90 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 3,00 2 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 RTS I 2016
9 112101111R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 371,00 110,00 0,00 40 810,00 40 810,00 RTS I 2016
10 112101112R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 171,00 155,00 0,00 26 505,00 26 505,00 RTS I 2016
11 112101113R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 169,00 500,00 0,00 84 500,00 84 500,00 RTS I 2016
12 112101114R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 126,00 600,00 0,00 75 600,00 75 600,00 RTS I 2016
13 112101115R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 51 - 60 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 41,00 700,00 0,00 28 700,00 28 700,00 RTS I 2016
14 112101116R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 61 - 70 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 20,00 1 300,00 0,00 26 000,00 26 000,00 RTS I 2016
15 112101117R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 71 - 80 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 4,00 2 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 RTS I 2016
16 111251119R00 Drcení ořezaných větví listnatých stromů, vč. přesunu na mulčované plochy výsadeb, příp. deponie m3 887,00 450,00 0,00 399 150,00 399 150,00 RTS II 2016
17 111203111R00 Odstranění pařezů jehličnatých stromů odfrézováním do hloubky 20 cm, vč. odstranění vyfrézované dřevní hmoty, vč. zásypu jam  a zeminy m2 1 238,00 520,00 0,00 643 760,00 643 760,00 RTS II 2017

Kácení so lité rn ích  s trom ů 0,00 248 440,00 248 440,00
11 Přípravné a p řid ružené práce 0,00 248 440,00 248 440,00

18 112101101R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 8,00 150,00 0,00 1 200,00 1 200,00 RTS I 2016
19 112101102R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 3,00 200,00 0,00 600,00 600,00 RTS I 2016
20 112101103R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 8,00 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00 RTS I 2016
21 112101104R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 6,00 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 RTS I 2016
22 112101105R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 51 - 60 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 10,00 850,00 0,00 8 500,00 8 500,00 RTS I 2016
23 112101106R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 61 - 70 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 15,00 1 300,00 0,00 19 500,00 19 500,00 RTS I 2016
24 112101107R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 71 - 80 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 14,00 2 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 RTS I 2016
25 112101108R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 81 - 90 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 8,00 3 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 RTS I 2016
26 112101109R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 91 - 100 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 8,00 3 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 RTS I 2016
27 112101110R Kácení stromů listnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu nad 100 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady-loggery) kus 12,00 3 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 RTS I 2016
28 112101111R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 11 - 20 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 2,00 120,00 0,00 240,00 240,00 RTS I 2016
29 112101112R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 21 - 30 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 2,00 200,00 0,00 400,00 400,00 RTS I 2016
30 112101113R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 31 - 40 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 1,00 400,00 0,00 400,00 400,00 RTS I 2016
31 112101114R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 41 - 50 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 14,00 700,00 0,00 9 800,00 9 800,00 RTS I 2016
32 112101115R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 51 - 60 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 8,00 800,00 0,00 6 400,00 6 400,00 RTS I 2016
33 112101116R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 61 - 70 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 5,00 1 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 RTS I 2016
34 112101117R Kácení stromů jehličnatých volné - průměr kmene na řezné ploše pařezu 71 - 80 cm (včetně rozřezání, vod. přemístění a složení na hromady) kus 2,00 2 200,00 0,00 4 400,00 4 400,00 RTS I 2016
35 111251119R00 Drcení ořezaných větví listnatých stromů, vč. přesunu na mulčované plochy výsadeb, příp. deponie m3 106,00 400,00 0,00 42 400,00 42 400,00 RTS II 2016
36 111203111R00 Odstranění pařezů jehličnatých stromů odfrézováním do hloubky 20 cm, vč. odstranění vyfrézované dřevní hmoty, vč. zásypu jam  a zeminy m2 30,00 1 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 RTS II 2017

O dstranění ke řů  v po rostech 0,00 627 530,80 627 530,80
11 Přípravné a p řid ružené práce 0,00 627 530,80 627 530,80

37 111212121R00 Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu, vč. vytahání, složení na hromady a nátěru pařízků herbicidem m2 70 833,00 7,60 0,00 538 330,80 538 330,80 RTS II /  2017
38 111251119R00 Drcení ořezaných větví, vč. přesunu na mulčované plochy výsadeb, příp. deponie m3 223,00 400,00 0,00 89 200,00 89 200,00 RTS II /  2016

O dstranění sku p in  keřů 0,00 92 595,00 92 595,00
11 Přípravné a p řid ružené práce 0,00 92 595,00 92 595,00

39 111212121R00 Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu, vč. vytahání, složení na hromady a nátěru pařízků herbicidem m2 5 693,00 15,00 0,00 85 395,00 85 395,00 RTS II /  2017
40 111251119R00 Drcení křovin, vč. přesunu na mulčované plochy výsadeb, příp. deponie m3 18,00 400,00 0,00 7 200,00 7 200,00 RTS II /  2016

Ošetřen í s tá va jíc ích  so lité rn ích  s trom ů 0,00 875 935,00 875 935,00
184VD Řez s trom ů 0,00 875 935,00 875 935,00

41 184801R Zdravotní řez - plocha stromu pod 50 m2 (včetně rozřezání, vodorovného přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 23,00 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00
42 184802R Zdravotní řez - plocha stromu 51 - 100 m2 (včetně rozřezání, vodorov. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 15,00 1 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00
43 184803R Zdravotní řez - plocha stromu 101 - 200 m 2 (včetně rozřezání, vodorov. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 29,00 1 800,00 0,00 52 200,00 52 200,00
44 184804R Zdravotní řez - plocha stromu 201 - 300 m 2 (včetně rozřezání, vodorov. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 13,00 285,00 0,00 3 705,00 3 705,00
45 184805R Zdravotní řez - plocha stromu 301 - 400 m 2 (včetně rozřezání, vodorov. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 6,00 3 850,00 0,00 23 100,00 23 100,00
46 184806R Zdravotní řez - plocha stromu 401 - 500 m 2 (včetně rozřezání, vodorov. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 1,00 4 850,00 0,00 4 850,00 4 850,00
47 184807R Zdravotní řez - plocha stromu 501 - 600 m 2 (včetně rozřezání, vodorov. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 1,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00
48 184812R Bezpečnostní řez - plocha stromu 51 - 100 m2 (včetně rozřezání, vodor. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 4,00 100,00 0,00 400,00 400,00
49 184813R Bezpečnostní řez - plocha stromu 101 - 200 m 2 (včetně rozřezání, vodor. přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu kus 36,00 1 870,00 0,00 67 320,00 67 320,00
50 184814R Bezpečnostní řez - plocha stromu 201 - 300 m 2 (včetně rozřezání, vodor.přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 69,00 2 900,00 0,00 200 100,00 200 100,00
51 184815R Bezpečnostní řez - plocha stromu 301 - 400 m 2 (včetně rozřezání, vodor.přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 76,00 2 980,00 0,00 226 480,00 226 480,00
52 184816R Bezpečnostní řez - plocha stromu 401 - 500 m 2 (včetně rozřezání, vodor.přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 39,00 4 000,00 0,00 156 000,00 156 000,00
53 184817R Bezpečnostní řez - plocha stromu 501 - 600 m 2 (včetně rozřezání, vodor.přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 16,00 5 080,00 0,00 81 280,00 81 280,00
54 184817R Bezpečnostní řez - plocha stromu nad 600 m 2 (včetně rozřezání, vodor.přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od m ísta zásahu) kus 4,00 6 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00
55 111251119R00 Drcení ořezaných větví, vč. přesunu na mulčované plochy výsadeb, příp. deponie m3 8,00 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00 RTS II /  2016

V ýsa db a s tro m ů  vel. 8/10 15 135,59 235 964,41 251 100,00
111 Pěstební opatření 0,00 38 250,00 38 250,00

56 111 300VD Vytýčení výsadeb bod 225,00 170,00 0,00 38 250,00 38 250,00
■ 18 Povrchové úp ra vy  te ré nu 15 135,59 191 864,41 207 000,00
57 183101114R00 Hloub. jam ek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5 kus 225,00 300,00 0,00 67 500,00 67 500,00 RTS II /  2017
58 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 225,00 300,00 850,66 66 649,34 67 500,00 RTS II /  2017
59 184215411VD Zhotovení závlahové mísy o průměru kmene do 0,5m (mocnost mulče 10 cm) - použití štěpky z  kácených listnatých stromů ks 225,00 50,00 0,00 11 250,00 11 250,00
60 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. 2 m kus 225,00 150,00 5 134,18 28 615,82 33 750,00 RTS II /  2017
61 184804112R00 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v  rovině kus 225,00 80,00 9 150,74 8 849,26 18 000,00 RTS II /  2017



62 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 18,00 500,00 0,00 9 000,00 9 000,00 RTS II /  2017
H23 P lo chy  a ú p ra vy  územ í 0,00 5 850,00 5 850,00

63 998231311R00 Přesun hm ot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 11,70 500,00 0,00 5 850,00 5 850,00 RTS II /  2017
V ýsa db a s tro m ů  vel. 10/12 18 451,15 297 148,85 315 600,00

111 Pěstební opatření 0,00 47 430,00 47 430,00
64 111 300VD Vytýčení výsadeb bod 279,00 170,00 0,00 47 430,00 47 430,00

18 Povrchové úp ra vy  te ré nu 18 451,15 241 068,85 259 520,00
65 183101114R00 Hloub. jam ek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5 kus 279,00 300,00 0,00 83 700,00 83 700,00 RTS II /  2017
66 184102113R00 Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině kus 279,00 300,00 731,17 82 968,83 83 700,00 RTS II /  2017
67 184215411VD Zhotovení závlahové mísy o průměru kmene do 0,5m (mocnost mulče 10 cm) - použití štěpky z  kácených listnatých stromů ks 279,00 50,00 0,00 13 950,00 13 950,00
68 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 279,00 150,00 6 366,39 35 483,61 41 850,00 RTS II /  2017
69 184804112R00 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v  rovině kus 279,00 80,00 11 353,59 10 966,41 22 320,00 RTS II /  2017
70 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 28,00 500,00 0,00 14 000,00 14 000,00 RTS II /  2017

H23 P lo chy  a ú p ra vy  územ í 0,00 8 650,00 8 650,00
71 998231311R00 Přesun hm ot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 17,30 500,00 0,00 8 650,00 8 650,00 RTS II /  2017

32 346,19 743 390,81 775 737,00
18 Povrchové úp ra vy  te ré nu 32 346,19 742 940,81 775 287,00

72 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 86 143,00 1,00 0,00 86 143,00 86 143,00 RTS II /  2017
73 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 86 143,00 1,00 0,00 86 143,00 86 143,00 RTS II /  2017
74 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 86 143,00 1,00 0,00 86 143,00 86 143,00 RTS II /  2017
75 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 86 143,00 1,00 0,00 86 143,00 86 143,00 RTS II /  2017
76 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině včetně utažení m2 86 143,00 5,00 32 346,19 398 368,81 430 715,00 RTS II /  2017

H23 P lo chy  a ú p ra vy  územ í 0,00 450,00 450,00
77 998231311R00 Přesun hm ot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,90 500,00 0,00 450,00 450,00 RTS II /  2017

N ásledná péče o výsad by  - jed n o tl. s tro m y  - 3 ro ky 121 462,11 456 407,89 577 870,00
18 Povrchové úp ra vy  te ré nu 121 462,11 456 367,89 577 830,00

78 185804312R00 Zalití rostlin vodou 25l/ks - sazenice 8/10, 6x/rok (25 l x 6 x  225 ks = 33750 dm3 = 33,8 m3) x 3 roky m3 101,40 800,00 26 983,07 54 136,93 81 120,00 RTS II /  2017
79 185804312R00 Zalití rostlin vodou 50l/ks - sazenice 10/12, 6x/rok (50 l x 6 x  279 ks = 83700 dm3 = 83,7 m3) x 3 roky m3 251,10 800,00 66 819,03 134 060,97 200 880,00 RTS II /  2017
80 003VD Výchovný řez stromů, včetně odvozu a likvidace odpadu 50% vysazovaných stromů v rámci tří let ks 252,00 80,00 20 160,00 0,00 20 160,00
81 J 1818569R ^ Odstranění výmladků z ponechaných pařezů, (30% z  2553 ks = 766 ks), vč.potření arboricidem a odvozu a likvidace odpadu x 3 roky ks 2 298,001 40,00] 0,00] 91 920,00] 91 920,00^ i
82 002VD Kontrola kotvení a mechan.ochrany proti okusu, znovudorážení kůlů a znovuuvázání dřevin,vč. materiálu k doplnění, 5%, 1x/rok; 25 ks x  3 roky ks 75,00 100,00 7 500,00 0,00 7 500,00
83 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km (33,8 m3 + 83,7 m 3 = 117,5 m3) x 3 roky m3 352,50 500,00 0,00 176 250,00 176 250,00 RTS II /  2017

H23 P lo chy  a ú p ra vy  územ í 0,00 40,00 40,00
84 998231311R00 Přesun hm ot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,08 500,00 0,00 40,00 40,00 RTS II /  2017

Celkem : 5 806 192,80
Poznámka:



Stavební rozpočet - materiál
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO:

Revitalizace krajinářského parku Mošnice v Kladrubech nad Labem - podpora biodiverzity

Kácení stromů, odstr. keřů, návrh pěstebních opatření, výsadby dřevin, výsev trávníku 

Kladruby nad Labem

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne:

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: doc. Ing. Přemysl Krejčiřík, Ph.D.

Zhotovitel: Zahradnické úpravy s. r. o.

Zpracoval: ...... ............ ........................

c Kód Zkráceny popis 
Rozměry

MJ Množství Cena/MJ 
(K č____

Náklady (Kč) Cenová
soustavaDodávka Montáž Celkem

Výsadba stromu vel. 8/10 388 725,00 0,00 388 725,00
Ostatní materiál 388 725,00 0,00 388 725,00

1 111 16VD Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom), vč. aplikace ks 2 700,00 1,00 2 700,00 0,00 2 700,00
2 111 21VD Pozinkované pletivo, výška 150 cm, oko 50 mm, balení 25m, 3x40 cm + překryv = 1,5 m/strom m 338,00 75,00 25 350,00 0,00 25 350,00
3 1113VD Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 2 m, 3 ks/1strom) ks 675,00 100,00 67 500,00 0,00 67 500,00
4 1114VD Příčka z půlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 3ks/1strom ks 675,00 10,00 6 750,00 0,00 6 750,00
5 1112VD Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu ks 675,00 10,00 6 750,00 0,00 6 750,00
6 08231320 Voda pro zálivku (2 x 40 l/strom) m3 18,00 100,00 1 800,00 0,00 1 800,00 RTS II / 2016
7 111 34VD Quercus robur, 8/10, ZB ks 225,00 1 235,00 277 875,00 0,00 277 875,00

Výsadba stromů vel. 10/12 515 909,00 0,00 515 909,00
Ostatní materiál 515 909,00 0,00 515 909,00

8 111 16VD Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom), vč. aplikace ks 3 348,00 1,00 3 348,00 0,00 3 348,00
9 111 21 VD Pozinkované pletivo, výška 150 cm, oko 50 mm, balení 25m, 3x40 cm + překryv = 1,5 m/strom m 419,00 75,00 31 425,00 0,00 31 425,00
10 1113VD Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 2 m, 3 ks/1strom ks 837,00 100,00 83 700,00 0,00 83 700,00
11 1114VD Příčka z půlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 3ks/1strom ks 837,00 10,00 8 370,00 0,00 8 370,00
12 1112VD Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu ks 837,00 10,00 8 370,00 0,00 8 370,00
13 08231320 Voda pro zálivku (2 x 50 l/strom) m3 28,00 100,00 2 800,00 0,00 2 800,00 RTS II / 2016
14 111 34VD Acer campestre, 10/12, ZB ks 13,00 1 781,00 23 153,00 0,00 23 153,00
15 111 34VD Acer platanoides, 10/12, ZB ks 3,00 1 183,00 3 549,00 0,00 3 549,00
16 111 34VD Carpinus betulus, 10/12, ZB ks 100,00 1 735,00 173 500,00 0,00 173 500,00
17 111 34VD Populus x canadensis, 10/12, ZB ks 25,00 1 482,00 37 050,00 0,00 37 050,00
18 111 34VD Prunus avium, 10/12, ZB ks 7,00 1 138,00 7 966,00 0,00 7 966,00
19 111 34VD Tilia cordata, 10/12, ZB ks 128,00 1 014,00 129 792,00 0,00 129 792,00
20 111 34VD Ulmus laevis, 10/12, ZB ks 3,00 962,00 2 886,00 0,00 2 886,00

Založení lučního trávníku 344 800,00 0,00 344 800,00
Ostatní materiál 344 800,00 0,00 344 800,00

21 111116VD Osivo pro květnaté mezofilní louky, 1 bal./25 kg směsi; výsevek 10g/m2 kg 862,00 400,00 344 800,00 0,00 344 800,00
Následná péče o výsadby - jednotl. stromy - 3 roky 35 250,00 0,00 35 250,00
Ostatní materiál 35 250,00 0,00 35 250,00

22 08231320 Voda pro zálivku m3 352,50 100,00 35 250,00 0,00 35 250,00 RTS II / 2016

15.03.2018

Celkem: 1 284 684,00


